estaduais, para tratar de assuntos relacionados ao nosso
Município, nos dias 30 de setembro a 03 de outubro de
2025. 

Parágrafo Único: As despesas com as referidas diária
Concedida ao Vereador/servidor, correram por conta da
rubrica orçamentária n. º 33.90.14; no valor de R$ 2.994,40
(Dois mil novecentos noventa e quatro reais e quarenta
centavos)

Art. 2º Ao final da referida reunião, o Vereador/servidor
deverá apresentar a comprovação da viagem e relatório das
atividades à Controladoria Geral, (CG), conforme modelo
da Câmara Municipal, no prazo de 05 (cinco) dias úteis